
 

 

Uchwała Nr XXXII/258/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 30 października 2012 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia w trybie komunalizacji nieruchomości oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako dz. nr 514, 517, 520, 524, 526, 531, 539, 542, 545, 546, 548, 

551, 554, 556, 559, 571, 595 w obrębie 4 w Karczewie od Skarbu Państwa na rzecz 

Gminy Karczew 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10 maja 

1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32 poz. 191 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejecie przez Gminę Karczew od Skarbu Państwa 

nieruchomości stanowiących działki ewidencyjne o numerach: 514, 517, 520, 524, 526, 531, 539, 

542, 545, 546, 548, 551, 554, 556, 559, 571, 595 w obrębie 4 o łącznej powierzchni 2 807 m
2
 w 

Karczewie, służące celowi publicznemu i zaspokajaniu potrzeb komunikacyjnych mieszkańców 

Karczewa. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Wymienione nieruchomości oznaczone jako działki ewidencyjne o nr 514, 517, 520, 524, 

526, 531, 539, 542, 545, 546, 548, 551, 554, 556, 559, 571, 595 w obrębie 4 w Karczewie są 

własnością Skarbu Państwa. Nieruchomości użytkowane są jako drogi publiczne, osiedlowe – 

ul. Bolesława Prusa, Leopolda Staffa, Mikołaja Reja, Ks. Jerzego Popiełuszki, Ks. Bp. Władysława 

Miziołka, Jana Kochanowskiego, Czesława Miłosza, Zakątek w Karczewie. Nieruchomości 

wykorzystywane są w celu zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Karczew, co jest zgodne z 

art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  

poz. 1591 ze zmianami). Gmina Karczew wystąpiła z wnioskiem o przekazanie jej przedmiotowej 

nieruchomości na własność. Nabycie praw własności nieruchomości wymaga zgody Rady Miejskiej 

stosownie do art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym. 


